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Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Genel Başkanı Mustafa Desti-
ci, Edirne’de il başkanlığı bina-
sının açılışını gerçekleştirdi. 
Destici, Batı Trakya’da Türk 
vatandaşlarına baskı yapıldığı-
nı ve öğrencilerin eğitim için 
başka şehirlere yollandığını 
ifade etti. Destici, “Artık daha 
güçlü, daha büyük bir Türkiye 
var. Yeryüzündeki soydaşları-
mızın, kardeşlerimizin başına 
bela olmaya çalışanlara elbette 
ki daha büyük belalar açabile-
cek ve onlara hadlerini bildire-
cek bir Türkiye var” dedi. 

Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Genel Başkanı Mustafa Desti-
ci, partisinin İl Başkanlığını zi-
yaret etti. Destici gazetecilere 
yaptığı açıklamada ülke gün-
demine ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu.  

 
“Daha büyük bir Türkiye 

var” 
Destici, şunları söyledi: 
"Bütün bu zorluklara rağ-

men Türklüklerine ve inançla-
rına yani İslam'a sahip çıkmak 
adına büyük fedakarlık göste-
riyorlar. Türk'ün ve İslam'ın 
varlığını devam ettiriyorlar. 
Onun için kendilerine orada 
teşekkür ettim. Ama orada da 
ifade ettim. Artık daha güçlü, 
daha büyük bir Türkiye var. 
Yeryüzündeki soydaşlarımızın, 
kardeşlerimizin başına bela ol-
maya çalışanlara elbette ki da-
ha büyük belalar açabilecek ve 
onlara hadlerini bildirecek bir 
Türkiye var. Dünyanın nere-
sinde olursa olsun kendi va-
tandaşına, soydaşına sahip çı-
kacak bir Türkiye var. Onun 
için de gururluyuz, mutluyuz." 

 
“Bu da farklı bir bahane” 

Destici, ABD Başkanı 
Trump’a tepki göstererek şun-
ları kaydetti: 

"Öldürülen 50 binden fazla 
insanın 20 bine yakını çocuk, 
20 bine yakını kadın, 10 bini 
de ihtiyar ve masum insanlar. 
Şimdi tamam anlaş. Esirleri bı-
raktı. Peki Hamas'ın elinde 
hangi koz kalacak ondan son-
ra? Hangi koz kalacak? Atom 
bombası atsa kimse kurtara-
maz. Kimse bir şey diyemez. 

Çünkü ABD arkasında, Avru-
pa Birliği arkasında. Alman-
ya'sı, Fransa'sı ve maalesef 
Türkiye hariç ne Arap alemin-
den ne İslam dünyasından 
güçlü bir ses yükselmiyor. 
Onun için bunu bir bahane 
olarak görüyorum. Aynen 
İran'ı bombalarken, Irak'ı 

bombalarken hangi bahaneler 
üretmişlerse şimdi bu da farklı 
bir bahane." 

 
“Macron’un Filistin’i  
tanıması olumlu bir  

gelişme” 
BBP Genel Başkanı Musta-

fa Destici, "Fransa'nın eylül 
ayında Filistin'i tanıması de-
mek, pek çok dünya devletinin 
daha Filistin'i tanıması anlamı-
na gelecektir ki bunu da hem 
Filistin açısından hem de Filis-
tinli mazlum kardeşlerimiz açı-
sından ve insanlık açısından 
da olumlu bir gelişme olarak 
değerlendiriyoruz" ifadelerini 
kullandı. 

Destici, Edirne'de cadde 
üzerindeki esnafları da ziyaret 
etti ve hayırlı işler diledi. 

Haber Büşra Akıllı

‘Artık daha güçlü bir Türkiye var’
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Edirne’nin içme suyunun sağlandığı Kayalı Barajı’nda su se-
viyesinin kritik eşikte olması nedeniyle Süloğlu Barajı’ndan ken-
te su sağlayacak yeni bağlantı hattı kuruluyor. Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “İklim değişikliği nedeniyle Ka-
yalı Barajı’nda yaşanan su kaybı, alternatif kaynaklara yönel-

memizi zorunlu kıldı” diyerek, vatandaşlara su tasarrufu çağrı-
sında bulundu.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Süloğlu Ba-
rajı’nda incelemelerde bulundu. Yaşanan kuraklık nedeniyle su 
kaybı devam eden Kayalı Barajı’ndan kente su verilmesinin da-
ha da zor hale geldiğini belirten Başkan Gencan Akın, alternatif 
kaynaklara yönelmek durumunda kaldıklarını kaydetti.  

 Süloğlu Barajı’ndaki incelemelerine ilişkin sosyal medya he-
sabından paylaşım yapan Gencan Akın, “Şehrimizin önemli iç-
me suyu kaynaklarından biri olan Süloğlu Barajı’nda inceleme-
lerde bulunduk. İklim değişikliği nedeniyle Kayalı Barajı’nda ya-
şanan su kaybı, alternatif kaynaklara yönelmemizi zorunlu kıldı. 
Bu doğrultuda, Süloğlu Barajı’ndan şehir şebekesine su aktarı-
mını sağlayacak yeni bağlantı hattının kurulumu için çalışmala-
rımızı sahada yerinde değerlendirdik. Edirne Belediyesi olarak 
su krizine karşı etkin ve kararlı adımlar atıyor; tüm hemşehrileri-
mizi suyu dikkatli ve tasarruflu kullanmaya davet ediyoruz” ifa-
delerini kullandı. Haber Seyide Esen  

Susuzluk kapıda!



SARI SALTUK TEKKE-
SİNDEYİZ! 

Önce uzaktan yakına doğru 
ziyarete başladık. Ve Mostar-
Blagay’daki Sarı Saltuk Tekke-
si'ne gittik. Bu tekkenin en bü-
yük özelliği Buguna Suyu'nun 
(nehir) hemen yanında olması-
dır. Su, tekkenin yanındaki da-
ğın altından  çıkıyor. Koyu yeşil 
rengiyle davetkar görünen ne-
hir 10 derece soğuklukta bulu-
nuyor. Bu suyun dünyanın en 
hızlı akan kaynaklarından biri 
olduğu ifade ediliyor.                                                                                                                                           

Tekkenin yanında bir de 
türbe bulunuyor. Sarı Saltuk ve 
Tekkenin uzun süre şeyhliğini 
yapan zatların sandukaları da 
burada bulunuyor.  

Peki, Sari Saltuk Kimdir, Ne 
Zaman Yaşamiş Ve Neler Yap-
miştir ?                                                                                                  

Sarı Saltuk, 13. yy.da yaşa-
dığı rivayet edilen, Anadolu ve 
Balkanlar’ın müslümanlaşma-
sındaki etkisiyle adı etrafında 
menkıbeler oluşmuş bir alpe-
ren. Kaynaklarda “mücahid-
gazi, gazi-derviş, alp-eren, mü-
barek zat, ermiş” gibi sıfatlarla 
anılır.  Sarı Saltuk, Anadolu ve 
Rumeli'nin fethi esnasında ga-
zalara katılan, kahra¬man¬lı-
ğı ve velayeti ile daha yaşarken 
efsane¬vî bir şahsiyet haline 
gelen bir Türk kahramanıdır.. 
Anadolu’dan Bosna’ya bir çok 
yerde kabri bulunan Sarı Sal-
tuk’un bununla, Müslüman 
Türklerin fethedeceği yerleri 
gösterdiği de rivayet edilir.  

Her yıl 10 Mayıs günü Bos-
nalı Müslümanlar burada Mev-
lüt/Kur’an okutarak Sarı Sal-

tuk’u anarlar. O günkü progra-
ma biz de denk gelip katıldık.  
Kırda yapılan anma programı-
na 20 bin civrında insan katıl-
mıştı.  

 
BOSNA;  HER ŞEYİ İLE 

ADETA BİR DÜNYA CEN-
NETİ!  

Dönüşte Mostar’ı da ziyaret 
ettikten sonra tekrar Sarayo-
va’ya geldik ve geceyi orada 
geçirdikten sonra sabah Vişeg-
rad üzeri Sırbistan ve Bulgaris-
tan’ı geçerek gece Edirne’ye 
vardık. Vişegrad’tan geçen Dri-
na nehri üzerinde 1556 yılında 
Sokullu Mehmet Paşa tarafın-
dan yaptırılan Drine köprüsü 
büyük acılara şahit olmuş bir 
köprü. Zira Sırplar burada kat-
lettikleri Boşnak Müslümanları 
hep nehre atmışlar ve suyu  

günlerce kırmızı akmış.   
Yazımın sonunda şunu da 

eklemezsem eksik olur! Bos-
na’nın Osmanlı’dan koparılışı-
nın üzerinden yaklaşık 147 yıl 
geçti. Bu zaman zarfında Bos-
na Müslümanları pekçok badi-
reler atlattı. İstilaya, kıyıma, 
sürgüne uğradılar. Ama buna 
rağmen tarihi miraslarına sahip 
çıktılar, hem de bizden daha 
iyi! Sadece Sarayova’da 200 
kadar Cami – Mescid var. Sa-
vaşlarda, istilalarda bu cami ve 
tarihi eserlerin birçoğu yakıldı 
yıkıldı. Ama onlar bıkmadan 
usanmadan onları yeniden 
ayağa diktiler. Bosnalı Müslü-
manlar tarihi ve kültür varlıkla-
rını da imar durumunu da ko-
rumuşlar ve bugün  şehirleriyle, 
nehirleriyle tertemiz bir ülkeye 

sahipler ve Osmanlı Medeniyet 
eselerini yaşatmaya  çalışıyor-
lar. 

Edirne, 350’si cami ve mes-
cit olmak üzere bin’e yakın tari-
hi esere sahipti. Sonuç; çoğu 
yokoldu! Çünkü savaş ve istila-
larda yıkılanlar, hasar görenler 
tamir edileceği yerde, bilakis yı-
kılarak arsaları sudan ucuz fiya-
ta satıldı.  

Evet, Bosna ile ilgili özet bil-
gi ve hatıralarımı anlatmaya 
çalıştım. Bosna dağları, yayla-
ları, ova ve nehirleri ile adeta 
bir Dünya Cenneti. Kuzu çevir-
mesi ve Boşnak Böreği de meş-
hur! Tabi bu anlattıklarım de-
nizden bir damla su misali! Bir 
de Balkanların genelini ele alıp 
düşünün! Osmanlı  Balkanlara 
bunca maddi ve manevi yatırı-
mı boşuna yapmamış!                  
Netice itibariyle GAZZE’de bi-
zim, BOSNA’da! Ecdad Os-
manlı’nın emaneti olan bu yer-
lere sahip çıkmak her Müslü-
man’ın görevidir!     

Edebiyatçı ve Ressem Ah-
met Yozgat, “Osmanlı Milleti-
nin son temsilcileri Boşnaklar” 
başlıklı yazısında özetle şunları 
yazıyor; “Altı yüz küsur yıllık 
Tarih-i Osmani’de bir eşi daha 
yok, Hersekzade Ahmet Pa-
şa’nın. İkinci Bayezid ve Yavuz 
Selim devirlerinde toplam beş 
kere Sadrazamlığa getirilerek 
bir rekorun sahibi de olmuş. 
Hersekzade’nin dışında ‘Der-
saadet’ bürokrasisinde görev 
alan Hersekli ve Bosnalıların 
en meşhuru Sokollu Mehmet 
Paşa’dır. Meşhuriyetinin yanın-
da belki de Osmanlı’nın en 
güçlü Başbakanı da odur; meş-
hurluğu da oradan mülhem ol-
sa gerek. Ve o, Devleti Aliyye 
tarihinde Yükseliş Dönemi’nin 
zirve yıllarının lideridir. Bunun 
gibi Başbakanlık seviyesine 
ulaşmış bir başka Bosnalı da 
Lala Mustafa Paşa’dır ve onun 
vezareti, Üçüncü Murat zama-
nındadır. Birinci Ahmet Döne-
mi Sadrazamlarından Derviş 
Mehmet Paşa, ‘Boşnak’ laka-
bıyla anılan bir başka Bosnalı-
dır. Dördüncü Mehmet’in Boş-
nak Sadrazamı da Sarı Süley-
man Paşa’dır. Bir başka Sadra-
zam da Nevesinli Salih Paşa 
olup o da Sultan İbrahim’e 
Başbakanlık yapmıştır. Yukarı-
da sözü edilen Sokollu’nun oğ-
lu Lala Mustafa Paşa’da devlet 
ricalinden. Sokolluzade olarak 
anılan Mustafa Paşa ‘Estergon 
Fatihi’ olarak meşhur olmuştu. 
Dördüncü Murat döneminin 
Boşnak Sadrazamı ise Topal 
Recep Paşa olarak görülüyor. 
Osmanlı’nın Bosna Hersek’ten 
ödünç aldığı devlet adamları 
yukarıda adı geçenlerle sınırlı 
değil elbette! Binlerce bürokrat, 
on binlerce asker, Müslüman 
hatta Turkuvaz olarak yeni dev-
letine hizmette kusur etmemiş. 
Onların evlatları günümüzde 
de ‘Türkleşmiş’ olarak, özellikte 
İstanbul’da yaşamaya ve ülke-
sine hizmete devam ediyor.                                                                                                                       

Dostça kalın…

Bir Dünya Cenneti,  
‘BOSNA – HERSEK’! (5)
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8. Dağın altından çıkan nehrin kıyısında Sarı Saltuk Tekkesi

MÜMİNE BİNGÜL vefat etti.  
Fahrettin Bingül’ün eşi, merhum Hatice, 

Ahmet Çetin’in kızları, Mustafa Çetin ve İsmail 
Çetin’in kızkardeşi, İlkgün Aytin ve Uğur Bin-
gül’ün anneleri, Köy Hizmetleri’nden emekli 70 
yaşındaki Mümine Bingül vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Eskikadın Köy Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MEHMET GÖÇMEN vefat etti.  
Mihri Göçmen’in eşi, Zeynep Çekili, Serap ve Özlem Göç-

men’in babaları, 76 yaşındaki Mehmet Göçmen vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kı-

lınan ikindi namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
RAFET DEMİR vefat etti.  
Tayakadın Köyü sakinlerinden Remziye Deir’in eşi, Lenasi 

Demir, Levent Demir, Yeliz Sünker, Filiz Dugaç’ın babaları, 53 
yaşındaki Rafet Demir vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Süleçelebi Camii’nde kılınan ikin-
di namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

Vali Sezer'e ziyaret
Süloğlu ilçesindeki görev süresi dolan Kaymakam Vekili Ta-

rık Emre Uşen, Edirne Valisi Yunus Sezer'i ziyaret etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Sezer, hizmetleri do-

layısıyla Uşen'e teşekkür ederek yeni görev yerinde başarı dile-

di. 

Bu arada İstanbul Erzurumlular Derneği Federasyon Başka-

nı Ahmet Yanık ve yönetim kurulu üyeleri de Vali Sezer'i ziyaret 

etti. 

Sezer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek Yanık'a te-

şekkür etti. (aa)

GAZETESÝ
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, gerçek-
leştirdiği vatandaş buluşmaları-
na Halk Cafe’de devam etti. 
Yoğun katılımın olduğu buluş-
mada vatandaşlarla bir araya 
gelen Başkan Gencan Akın, so-
runları çözüme kavuşturmak 
için mücadele eden bir yönetim 
anlayışıyla hareket ettiklerini 
vurguladı. Başkan Gencan 
Akın, “Edirne Belediyesi bu an-
lamda hiç aksiyon almıyormuş, 
çalışmıyormuş gibi bir algı ya-
ratmaya çalışıyorlar. Benim bir-

çok mesai arkadaşım, herkes 
konforlu evlerinde bu sıcakta 
klima altında otururken, gece 
gündüz mücadele ediyorlardı” 
dedi. 

Edirne Belediyesi tarafın-
dan işletilen ve her gün yüzler-
ce misafirini ağırlayan Halk Ca-
fe’de gerçekleşen buluşmaya 
Cumhuriyet Halk Partisi Mer-
kez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, 
İl Genel Meclis Başkanı Çiğ-
dem Gegeoğlu, Edirne Millet-
vekili Ahmet Baran Yazgan, 
Merkez İlçe Kadın Kolları Baş-
kanı Burcu Birgül Çolak, Mer-
kez İlçe Gençlik Kolları Başkanı 
Emir Can Taylan, Geçmiş Dö-
nem Edirne Milletvekili Okan 
Gaytancıoğlu, Şoförler Odası 
Başkanı Ali Şahin, DİSK/ Ge-
nel- İş Sendikası Şube Başkanı 
Seçkin Hasseli, Eski Sanayi Si-
tesi Oda Başkanı Göksel Akba-
şak, Edirne Bakkal ve Tekel Ba-
yileri Esnaf Odası Başkanı Sü-
leyman Yaşagör, Meclis Üyele-
ri, Oda Başkanları, Başkan Yar-
dımcıları, Daire müdürleri ve 
muhtarlar katıldı. 

Buluşmada, altyapıdan diji-
tal hizmetlere, çevre temizliğin-
den genç istihdamına kadar 
birçok konuda değerlendirme-
lerde bulunan Başkan Gencan 
Akın, “Sorunu gizleyen değil, 
çözüme odaklanan bir anlayış-
la hareket ediyoruz” diyerek 
şeffaf ve katılımcı belediyecilik 
vurgusu yaptı. 

 

‘ÇALIŞMIYORMUŞ GİBİ 
BİR ALGI YARATMAYA ÇALI-
ŞIYORLAR’  

Başkan Gencan Akın, göre-
ve gelişinin hemen öncesinde 
başlatılan ve 1,5 yıl süren mül-
kiye müfettişi incelemelerine 
dikkat çekerek, altyapı hizmet-
lerinin aksamasının temel ne-
denlerinden birinin bu süreçte 
yaşanan gecikmeler olduğunu 
belirtti. Tüm engellemelere rağ-
men ekiplerin sahada gece 
gündüz çalıştığını ifade eden 
Başkan Gencan Akın, “Edirne 

Belediyesi bu anlamda hiç ak-
siyon almıyormuş, çalışmıyor-
muş gibi bir algı yaratmaya ça-
lışıyorlar. Benim birçok mesai 
arkadaşım, herkes konforlu ev-
lerinde bu sıcakta klima altında 
otururken, gece gündüz müca-
dele ediyorlardı. Sıcaklık 50 
dereceyi gördü ama benim me-
sai arkadaşlarım, meclis üyele-
rim sokaktaydılar, mücadele 
ediyorlardı” dedi. 

 

‘SUYU TASARRUFLU 
KULLANALIM’ 

Belediyeye ait tarım alanla-
rından elde edilen gelirle kız ço-
cuklarına burs sağlanacağını bir 
kez daha dile getiren Başkan 
Gencan Akın, aynı zamanda 
80 bin metrekarelik bir alanda 
Edirne’ye kent ormanı kazandı-
racaklarını da açıkladı. Bilimsel 
veriler ışığında, şehrin doğasına 

ve dokusuna uygun olarak ha-
zırlanacak ormanın Edirneliler 
için yeni bir nefes alma noktası 
olacağını ifade etti. 
İklim krizinin etkilerine de 

dikkat çeken Başkan Gencan 
Akın, Edirnelileri su tasarrufu 
konusunda daha duyarlı olma-
ya çağırarak “Şehrimiz ve böl-
gemiz ciddi bir su kıtlığına doğ-
ru ilerliyor. Süloğlu hattını dev-
reye sokarak krizi önlemek için 
çalışıyoruz ama bu sadece tek-
nik bir mesele değil; tüm hem-
şehrilerimizin su kullanımında 
hassasiyet göstermesi gereki-
yor.” ifadelerini kullandı. 

Gençleri yalnızca dinleyen 
değil, onlar için somut adımlar 
atan bir yönetim anlayışıyla ha-
reket ettiklerini belirten Başkan 
Gencan Akın, Edirne’de genç 
işsizliğiyle mücadeleye katkı su-
nacak yeni bir istihdam ofisi 
kuracaklarını müjdeledi. 

CHP Edirne Milletvekili Ah-

met Baran Yazgan da yaptığı 
konuşmada halkçı belediyecili-
ğin Edirne’de her geçen gün 
güçlendiğini ifade ederek Baş-
kan Gencan Akın’a desteklerini 
dile getirdi. 

Gencan Akın, Edirne’de ka-
tılımcı, şeffaf ve insan odaklı 
yönetim anlayışını güçlendir-
meye devam edeceklerini vur-
guladı. Toplantı, soru-cevap 
bölümünün ardından çekilen 
hatıra fotoğraflarıyla sona erdi. 
Haber Merkezi  

‘Ekiplerimiz çalışmıyormuş gibi algı yaratılıyor’

Edirne'de, Türkiye'de son günlerde yaşanan orman yangın-
larına dikkat çekmek ve ağaçlandırma çalışmalarına katkıda bu-
lunmak amacıyla "Bir Fidan Bir İnsan" kampanyası başlatıldı. 

Edirne Tapu Müdürlüğü tarafından başlatılan kampanya 
kapsamında Edirne Orman İşletme Müdürlüğünün desteğiyle 
tapu işlemi yapan vatandaşlara fidan hediye ediliyor. 

Edirne Tapu Müdürü Remzi Çivi, işlem yapan vatandaşlara 
hitaben, orman yangınlarına karşı farkındalık oluşturmak ama-

cıyla böyle bir kampanya başlattıklarını söyledi. 
Müdürlükte işlem yapan tapu sahiplerine fidan hediye edil-

diğini belirten Çivi, "Son dönemlerde oluşan orman yangınları-
na karşı dikkat çekmek amacıyla böyle bir kampanya başlattık. 
Tapu Müdürlüğünde işlem yapan tapu sahiplerine fidan hediye 
ediyoruz. İnşallah ülkemizde bir daha böyle orman yangınları 
yaşanmaz. Ormanlarımız korunur. Herkesi ormanlarımıza sahip 
çıkmaya davet ediyoruz." ifadelerini kullandı. 

 
Vatandaşlardan destek 

Kampanya kapsamında tapu işlemini tamamlayan vatan-
daşlar da fidanlarını teslim alarak projeye destek verdi. 

Bazı vatandaşlar, aldıkları fidana kendi isimlerini verdiklerini 
ve çocuklarıyla birlikte doğaya dikmeyi planladıklarını ifade et-
ti. 

Edirne Orman İşletme Müdürlüğü yetkilileri ise kampanya 
kapsamında dağıtılan fidanların uygun bölgelerde dikilmesi için 
teknik destek verileceğini bildirdi. 

Hediye edilen fidanların çoğunlukla bölge iklimine uygun 
çam ve meşe türlerinden oluşuyor. (aa) 

Tapu’dan örnek davranış 

GAZETESÝ
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Edirne İl Özel İdaresi ekipleri, köy yollarını uzun ömürlü ve 
konforlu sıcak asfaltla buluşturmaya devam ediyor. Valilikten ya-
pılan açıklamaya göre, yol yapım ekipleri, asfalt çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Keşan'a bağlı Şabanmera köyü ile Yayla sa-

hili arasındaki 3 kilometrelik yolda sıcak asfalt çalışması tamam-
landı. Yol yapım çalışmalarının Keşan'a bağlı Türkmen köyünde 
devam edeceği belirtildi. (aa)

Edirne Belediyesi, kentte 
yaşayan vatandaşların sağlığını 

düşünerek sivrisinek ile müca-
delesine devam ettiğini içeren 

videoyu sosyal medya hesa-
bından paylaştı. Bazı vatan-
daşlar, ilaçlamanın yetersiz ol-
duğunu belirtti. 

Sosyal medyada yapılan 
paylaşımda, kentin farklı nok-
talarında ilaçlama çalışmaları-
nın düzenli sürdürüldüğü akta-
rıldı. Özellikle dere yatakları ve 
sazlık alanların ilaçlandığının 
vurgulandığı videoya, eleştiri-
ler de geldi. Bazı vatandaşlar, 
ilaçlamanın yetersiz olduğunu, 
mahallelerinde sivrisinek oldu-
ğunu ifade etti.  

Yapılan açıklamada, şunla-
ra yer verildi:  

“Edirne Belediyesi olarak, 
yaz aylarında artış gösteren 
sivrisinek ve haşere popülasyo-
nuna karşı kentimizin farklı 
noktalarında ilaçlama çalışma-
larımıza devam ediyoruz. Özel-
likle dere yatakları, sazlık alan-
lar ve larva üreme riski taşıyan 
bölgelerde düzenli olarak ilaç-
lama yapıyor, hemşehrilerimi-
zin yaz mevsimini daha sağlıklı 
geçirmesi için önlem alıyoruz.” 
Haber Ergin Yıldız

İlaçlama videosuna vatandaştan eleştiri

Köylere sıcak asfalt

GAZETESÝ
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55 yıldır hem gazetecilik 
yaparım, hem de teknolojik 
gelişmeleri yakından izlerim. 
Ama böylesi bir dijital rezaleti, 
böylesine açık bir ayrımcılığı 
hayatım boyunca ne gördüm 
ne de duydum! 

Geçtiğimiz aylarda, Hollan-
da Vodafone hattımı kullana-
rak Türkiye’ye kısa süreli bir zi-
yaret gerçekleştirdim. Yanım-
da, her zamanki gibi, Avrupa 
Birliği ülkelerinde sınırsızca ça-
lışan akıllı telefonum vardı. 
Türkiye’ye adım atar atmaz ci-
hazım sinyal aldı, internetim 
çalıştı, tüm sistemler yolunday-
dı. Ama 55. günün sonunda 
ne oldu biliyor musunuz? Bir 
anda WhatsApp erişimim ke-
sildi! Mobil veriye bir şekilde 
tahammül edemeyen Türk te-
lekom sistemleri, Wi-Fi bağlan-
tısıyla bile bu uygulamayı kul-
lanmamı engelledi! 

 
“IMEI KAYDI YOK”  

BAHANESİYLE HER ŞEY 
YASAK! 

Türkiye’de yurt dışından 
gelen cihazlar için 120 günlük 
kullanım süresi tanınıyor. Bu 
sürede IMEI numarası kayıt et-
tirilmezse, cihazların Türk SIM 
kartlarıyla çalışması engelleni-
yor. Buraya kadar anlaşılır. 

Ama dikkat: Ben Türk SIM 
kartı kullanmadım! Hattım, 
Vodafone Hollanda’ya ait. Av-
rupa Birliği kapsamında özgür-
ce dolaşabilen bir hat. Türki-
ye’ye gelen milyonlarca gur-
betçinin de benzer şekilde kul-
landığı bir hizmet. Buna rağ-
men, Türk operatörler benim 
IMEI numaramı sistemden ta-
kip edip sadece 55 gün sonra 
erişimimi kesmeyi marifet say-
mışlar. 

Üstelik bu sınırlama, öyle 
doğrudan “şebeke erişimi ke-
sildi” gibi değil. Daha sinsice, 
daha sinsi bir biçimde yapıl-
mış. Önce internet hızı düşü-
yor. Sonra bazı uygulamalar 
(örneğin WhatsApp) çalışmaz 
hale geliyor. Ve sonunda ciha-
zınız tam bir “tuğla”ya dönüşü-
yor. 

Dikkatinizi çekerim: What-
sApp, dünya genelinde milyar-
larca insanın en temel iletişim 
aracı haline gelmiş durumda. 
Aileyle, işle, bankayla, devlet 
dairesiyle… Her şey bu plat-
form üzerinden ilerliyor. Peki, 
Türkiye’de ne oluyor? Wi-Fi 
üzerinden bile çalışmayan 
WhatsApp mı olur? Oluyor iş-
te, Türkiye’de oluyor! 

 
KİMSE AÇIKLAMA  

YAPMIYOR! 
BTK (Bilgi Teknolojileri Ku-

rumu) deseniz sessiz. Opera-
törler deseniz, ‘Biz bir şey yap-
madık, sistem böyle’ diye ge-
çiştiriyor. O sistem dediğiniz 
şey, kullanıcıların cihazlarını 
uzaktan yavaşlatıyor, uygula-
maları engelliyor ve bir bak-
mışsınız internetiniz çekmiyor 
bile! 

Burada açıkça görülüyor ki, 
120 gün diye belirtilen kulla-
nım süresi kağıt üzerinde kal-
mış bir kuraldan ibaret. Ger-
çekte sistem, 30., 40., 50. gün-
lerde kafasına göre devreye gi-
riyor ve cihazları işlevsiz bırakı-
yor. 

Benim cihazım neden 55. 
günde işlevsiz hale getiriliyor? 

Wi-Fi ile bile çalışan uygu-
lamaların bloke edilmesi hangi 
yasa ile açıklanabilir? 

Cevap yok. Sadece mağ-
duriyet var. 

 
TÜRKİYE’YE GELEN-

LER ATEŞ PÜSKÜRÜYOR! 
Bu durum sadece benim 

başıma gelmedi. Benimle ben-
zer zamanlarda Türkiye’ye gi-
den onlarca gurbetçi arkada-
şım aynı sorunu yaşadı. Kimi 
40. gün, kimi 60. gün internet 
sorunlarıyla boğuşmaya başla-
dı. Hele hele WhatsApp erişi-
minin kesilmesi, artık dijital ya-
şamın nefessiz bırakılması de-
mek. 

Gurbetçiler, turistler, iş in-
sanları, hatta diplomatik mis-
yonlarda görevli personel bile 
bu durumdan mustarip. Türki-
ye’ye gelen yabancıların cihaz-
ları sistematik biçimde kısıtlanı-
yor. 

Bu durumun sadece birey-
sel bir mağduriyet olmadığını, 
Türkiye’nin dijital itibarına cid-
di zarar verdiğini açıkça vurgu-
lamak gerekiyor. İnsanlar ken-
dilerini dijital abluka altına 
alınmış gibi hissediyorlar. 

Bu uygulama, Türkiye’ye 
gelenleri âdeta dijital olarak 
tecrit ediyor. 

 
IMEI KAYDI PARASI: 

45.600 TL! 
Üstelik bu “engel”i aşma-

nın bedeli nedir biliyor musu-
nuz? 

Tam 45.600 Türk Lirası! 
Evet, yanlış duymadınız. 

Bugünkü kurla 1.000 Eu-
ro’dan fazla! 

Bir telefon için böyle fahiş 
bir kayıt ücreti olabilir mi? 

Peki bu ücret, kime hitap 
ediyor? 

Türkiye’ye yıllık izinle gelen 
gurbetçiye mi? 

Sırt çantasıyla seyahat 
eden öğrenciye mi? 

Kısa süreliğine gelen turiste 
mi? 

Hiçbiri bu maliyetin altın-
dan kalkamaz! 

Türkiye bu uygulama ile 
kendi vatandaşlarına “dışarı-
dan cihaz getirmeyin”, turistle-
re ve gurbetçilere de “Cihazını-
zı burada kullanmayın” diyor. 
Açıkça dijital bir ambargo uy-
gulanıyor! 

 
TURİZM VE TİCARET 

AÇISINDAN DA ZARARLI 
Bu keyfi ve düşmanca gö-

rünen uygulamanın sonuçları 
yalnızca bireysel değil, makro 
ölçekte de zararlıdır. 

Turizm sektörü açısından: 
Türkiye’ye gelen turistler, seya-
hatleri sırasında en temel dijital 
ihtiyaçlarını karşılayamaz hale 
geliyor. Rehber uygulamalar, 

harita, çeviri, rezervasyon sis-
temleri, iletişim araçları çalış-
mıyor ya da yavaşlıyor. So-
nuç? Memnuniyetsizlik, bir da-
ha gelmeme kararı ve kötü de-
neyimlerin yurt dışına taşınma-
sı. 

Yurt dışından gelen iş in-
sanları açısından: İş dünyası 
artık mobil iletişimsiz düşünü-
lemez. Türkiye’ye iş görüşmesi 
için gelen bir yatırımcı, telefo-
nunun çalışmadığını, interneti-
nin yavaşladığını fark ederse 
ne düşünür? Bu ülkeye yatırım 
yapmayı bir kez daha düşün-
mez mi? 

Gurbetçiler açısından: Her 
yaz Türkiye’ye gelen milyon-
larca yurttaşımız, kendi ülke-
sinde yabancı muamelesi gör-
mekten yorgun düştü. “Hoş 
geldiniz” yerine “Telefonunu 
çalıştırmayız” mesajı veren bir 
ülkeye hangi bağ güçlenerek 
devam eder? 

 
TÜRKİYE’YE ÇAĞRI:  

BU UYGULAMAYA SON 
VERİN! 

Türkiye dijital çağda dijital 
bir utanca imza atıyor. 

• Kullanıcının hattı yaban-
cı, 

• Süresi dolmamış, 
• Cihaz şebeke tarafından 

takip ediliyor, 
• Ve sonunda bilinçli şekil-

de erişim engelleniyor. 
Bu, ne kullanıcı dostudur, 

ne turizm dostudur, ne de in-
san haklarına uygundur! 

Bu durumun ne ekonomik 
ne diplomatik ne de toplumsal 
açıdan izah edilebilir bir tarafı 
yoktur. 

Tüm bu uygulamalar, diji-
talleşme çağında geri kalmışlık 
örneğidir. 

Buradan BTK yetkililerine, 
Ulaştırma Bakanlığı’na ve tele-
kom operatörlerine açık çağ-
rım var: 

Bu rezalete son verin! 
Gurbetçiyi, turisti, iş insanı-

nı böyle mağdur edemezsiniz. 
Teknolojiyi “denetlemek” 

başka şeydir; kullanıcıyı boğ-
mak bambaşka! 

Türkiye, 21. yüzyılda dijital 
karanlığa değil, dijital özgürlü-
ğe yönelmelidir. 

Gelin bu ayıba bir an önce 
son verin. 

 
BİR BAŞKA AYIP DAHA 

Telefonumda yaşadığım bu 
kısıtlamadan başta haberim 
yoktu. Önceleri, telefonumun 
teknik bir arızaya uğradığını 
zannederek doğal olarak bir ta-
mir yoluna gitmek istedim. 

İlk olarak abonesi olduğum 
Türkiye Vodafone’a başvur-
dum. Oradaki yetkililer, kendi 
sistemleri açısından bir sorun 
olmadığını belirttiler. Bunun 
üzerine, cihazımın üreticisi 
olan Apple firmasının Mersin 
şubesine gittim. 

  
Burada yaşadığım durum 

ise, dijital kısıtlamanın ötesin-
de, uluslararası tüketici hakla-
rına da aykırı başka bir ayıptı. 

Apple yetkilileri bana, tele-
fonumun Türkiye’de kayıtlı 
olup olmadığını sordular. Ben 
de, kısa süre kalacağım için 
IMEI kaydı yaptırmadığımı be-
lirttim. Bunun üzerine görevli, 
sistemde kısa bir inceleme 
yaptıktan sonra bana şu ceva-
bı verdi: 

“Kusura bakmayın, siz bu 
telefonu Hollanda’dan satın al-
mışsınız. Biz burada bu cihaza 
işlem yapamıyoruz.” 

O an yaşadığım şaşkınlığı 
tarif etmek zor. Kendilerine şu 
karşılığı verdim: 

“Bu nasıl saçmalık! Ben şu 
an Hollanda’da değilim, Türki-
ye’deyim. Ve cihazım arızalı. 
Neden müdahale edemiyorsu-
nuz? O halde bakım ücreti ney-
se ödemeye hazırım, lütfen ba-
kın.” 

Aldığım cevap daha da va-
himdi: 

“Üzgünüz, cihazınız yurt dı-
şı menşeli olduğu için ücret 
karşılığında da işlem yapamı-
yoruz.” 

Bu cevabın ardından artık 
teknik bir arıza değil, sistematik 
bir dışlama ile karşı karşıya ol-
duğumu anladım ve daha de-
rin araştırmalara başladım. 

Meğer, Türkiye 5 gün önce 
böyle bir yeni kısıtlama uygu-
lamasına geçmiş! 

Bu tür gelişmeler kamuo-
yuna açık ve şeffaf biçimde du-
yurulmadan, sessizce hayata 
geçiriliyor ve vatandaşlara da 
turistlere de adeta “kendi başı-
nızın çaresine bakın” deniyor. 

Bu yaşadığım olay, dijital 
erişimden daha öte, artık cihaz 
bakım ve servis hakkının da 
engellenmesi anlamına geliyor. 

Kısacası Türkiye, sadece 
iletişimi değil, teknik desteği de 
dışlayıcı bir filtreye tabi tutu-
yor. Bu uygulama ile birlikte 
Türkiye, yurt dışından gelen 
kullanıcıya sadece “konuşma” 
yasağı değil, aynı zamanda 
“onarım” yasağı da getirmiş 
oluyor.

REZALETİN BÖYLESİ! YURT DIŞINDAN 
GELENLERE DİJİTAL ZULÜM:  

WHATSAPP BİLE KULLANDIRILMIYOR!

Tekirdağ'da etkili olan sıcak 
hava nedeniyle vatandaşlar sa-
hillerde serinlemeye çalışıyor. 
Hava sıcaklığının 33, deniz su-
yu sıcaklığının 26 derece ölçül-

düğü kentte serinlemek iste-
yenler Kumbağ, Marmaraereğ-
lisi ve Şarköy sahillerinde yo-
ğunluk oluşturdu. Sahillere ge-
lenlerin bazıları plaj şemsiyele-

rinin altında oturdu, bazıları ise 
güneşlendi. Denizin tadını çı-
karan ailelerden bazıları da sa-
hilde çocuklarıyla oynadı. Kent 
merkezinde sıcaktan etkilenen-
ler ise ağaç gölgeleri, yeşil alan-
lar ve çay bahçelerinde vakit 
geçirdi. (aa)

Sahiller doldu
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Klimaların tasarruflu kullanımı, sıcak havalarda elektrik faturasını 
düşürüyor. Enerji Verimliliği Derneği Genel Başkanı Ahmet Erdem, 
“Klimanın fan ayarlarında hıza dikkat edilmesi gerekiyor. Fan hızının 
yüksek seçilmesi, enerji tüketimini artırıyor. Kullanım ihtiyacına göre 
düşük ya da otomatik fan modu tercih edilmesi elektrik tasarrufu 
sağlıyor” dedi. 

Hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği yurt 
genelinde termometreler 38 ilde 40 derecenin üzerine çıkmasının ar-
dından elektrik tüketiminde artış yaşandı. 

Türkiye'de perşembe günü, 1 milyon 228 bin 869 megavatsaat-
lik tüketimle günlük bazda rekor kırıldı. 

Enerji Verimliliği Derneği Genel Başkanı Ahmet Erdem, yaz mev-
siminin etkisini artırdığı bugünlerde, yükselen sıcaklıklarla birlikte kli-
ma kullanımının hayatın vazgeçilmez bir parçası haline geldiğini söy-
ledi. 

Bu konfor sağlanırken enerji tüketiminde yapılacak bilinçli ter-
cihlerin, bireysel enerji tüketimi yanında Türkiye'nin enerji kaynakla-
rı üzerindeki baskıyı ve çevresel etkileri azaltacağını ifade eden Er-
dem, "Doğru klima seçimi ve bilinçli kullanım alışkanlıkları, enerji ve-
rimliliği açısından kritik öneme sahip. Basit ama etkili yöntemlerle ısı 
ve elektrik tüketiminin önüne geçilebilir. Konutlarda, sanayide, ulaş-
tırmada, tarımda ve daha birçok alanda kaliteyi düşürmeden enerji-
nin etkin kullanımı sağlanabiliyor." diye konuştu. 

‘24 DERECEDE TUTULMASI ÖNEM TAŞIYOR’ 
Erdem, enerji verimliliğine uygun cihaz seçiminin ve yaz ayların-

da ideal iç ortam sıcaklığının 24 derece civarında tutulmasının, sağ-
lık ve enerji tasarrufu açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. 

Klimalarda ayarlanan daha düşük sıcakların gereksiz enerji tüke-
timinin yanı sıra, sağlık risklerini de beraberinde getirebildiğine işaret 
eden Erdem, şöyle devam etti: 

"Buna ek olarak, klima filtrelerinin düzenli temizliği, hava akışının 
perdeler veya mobilyalarla engellenmemesi, cihazın güneş ışığına 
doğrudan maruz kalmaması gibi basit ama etkili önlemlerle perfor-
mans büyük ölçüde artırılabilir. İçinde bulunduğumuz iklim krizinin 
etkilerini artık günlük yaşamımızda hissediyoruz. Bu nedenle enerji 
verimliliği, hem bireyler olarak hem de toplum olarak iklim değişikli-
ğiyle mücadelede atabileceğimiz en somut ve güçlü adımlardan biri-
dir. Klima gibi enerji yoğun sistemlerin daha akıllıca kullanım, doğal 
kaynakların korunmasına, enerji ithalatımızın azaltılmasına ve kar-
bon emisyonunun düşürülmesine katkı sağlar. Bu vesileyle tüm va-
tandaşlarımızı klima kullanımında sadece bugünü değil, geleceğimi-
zi de düşünmeye davet ediyorum. Küçük alışkanlık değişimleriyle 
büyük çevresel ve ekonomik faydalar sağlamak mümkün." 

KLİMALARIN VERİMLİ KULLANILMASI İÇİN ÖNERİLER 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca paylaşılan bilgilere göre, 

klima kullanımında dikkat edilmesi gereken noktalar ise şöyle sırala-
nıyor: 

Klimalarda sıcaklık ayarlarının aşırı düşük olmasına ihtiyaç bu-
lunmuyor. Klimaların çok düşük sıcaklığa ayarlanması, ortamı daha 
hızlı soğutmuyor. Serinlik için değil, konfor için en uygun sıcaklığın 
tercih edilmesi gerekiyor. 

Klimalarda ortam sıcaklığının 24 derece civarında sabit tutmak 
konfor ve enerji tasarrufu açısından en uygun aralık olarak değer-
lendiriliyor. Her 1 derece düşük ayar, yaklaşık yüzde 10 daha fazla 
elektrik tüketimine yol açıyor. 

Klimanın fan ayarlarında hıza dikkat edilmesi gerekiyor. Fan hızı-
nın yüksek seçilmesi, enerji tüketimini artırıyor. Kullanım ihtiyacına 
göre düşük ya da otomatik fan modu tercih edilmesi elektrik tasar-
rufu sağlıyor. 

Nem alma fonksiyonunun verimli kullanılması önem taşıyor. Ge-
ce saatleri gibi serin zamanlarda, sadece nem alma modu kullanıla-
rak konfor ve tasarruf sağlanabiliyor. 

Klimaların bakım ve temizliği uzun ömür ve verimli kullanım su-
nuyor. Periyodik bakımların ihmal edilmemesi gerekiyor. Kirli filtreler 
hava akışını kısıtlayarak soğutma performansını düşürüyor, enerji tü-
ketimini artırıyor. 

Klimanın hava akışının engellenmemesi önem arz ediyor. Cihaz 
önünde perde, mobilya gibi engeller olmaması gerekiyor. Serbest 
hava akışı, cihazın verimli çalışmasını ve daha az enerji tüketmesini 
sağlıyor. 

Güneş ışığının kontrol edilmesi önem taşıyor. Gündüz saatlerin-
de perde, stor veya kepenk kullanarak güneşin içeri girmesinin ön-
lenmesi gerekiyor. Böylece içerisinin daha serin kalması sağlanırken 
klimanın az kullanımı gerçekleşiyor. Klimanın yazın en düşük 24 de-
rece, kışın en yüksek 22 derecede çalıştırılması öneriliyor. (aa)

Tasarruflu kullanırsanız elektrik faturasını düşürüyor

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Türk Devletleri ile 
İlişkiler Başkanı Kürşad Zorlu, 
Türk Savunma Sanayi ihraca-
tının 80 milyar dolarlık kapasi-
teye ulaştığını söyledi. Zorlu, 
“Bir zamanlar 248 milyon do-
lar olan savunma sanayi ihra-
catımız bugün 11 milyar dolara 
çıktı. 80 milyar dolarlık bir kap-
asiteye ulaştık” dedi.  

Edirne’de AK Parti Genişle-
tilmiş İl Danışma Meclisi Top-
lantısı ETSO toplantı salonun-
da gerçekleşti. Toplantıya AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Türk Devletleri ile İlişkiler 
Başkanı Kürşad Zorlu, Edirne 
AK Parti Milletvekili Fatma Ak-
sal, AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba ve partililer katılım 
gösterdi.  Toplantıda AK Parti 
Edirne İl Başkanı Belgin İba 
açılış konuşmasını gerçekleştir-
di. Toplantıda konuşan Zorlu, 
yerli ve milli savunma sistemi 
Çelik Kubbe’nin önemine de-
ğindi.  

“Yeni yükselişin  
ayak sesleridir” 

Zorlu, şunları kaydetti:  
“Dün değerli arkadaşlarım-

la, milletvekillerimizle, İstanbul 
İl Başkanımızla da birlikte 
İDEF Fuarı’nı yani savunma 
sanayi fuarını inceledik. Değer-
li kardeşlerim, gurur duyma-
mak mümkün değil. Bakın, bir 
zamanlar 248 milyon dolar 

olan savunma sanayi ihracatı-
mız bugün 11 milyar dolara 
çıktı. 80 milyar dolarlık bir kap-
asiteye ulaştık. Ve bir zamanlar 
hayal olarak görülen Türki-
ye'nin hava savunma sistemi 
çelik kubbeyle bütünleşmiş ve 
bugün artık 782 bin kilometre-
kare kara vatanımızı, bunun 
yanı sıra Mavi Vatanımızı, Gök 
Vatanımızı koruyacak inşallah 
bir hava savunma sistemi, Çe-
lik Kubbemiz devreye girmiştir. 

Bu, tarihî bir kırılmadır. Bu, 
Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti'nin, Cumhuriyetimizin ikinci 
yüzyılındaki yeni yükselişinin 
ayak sesleridir. Bu başarılı hi-
kayemiz, bu yükselişimiz görü-
lüyor. İspanya'da bugün bir ga-
zetede yer alan haber, Türki-
ye'nin süper güç olma yolunda 
yeni bir hamleyi başlattığını 
ifade ediyordu.” 

"86 milyon insanımızın 
huzuru, barışı ve güveni 

için çalışıyoruz" 
Türkiye'nin başarı hikayesi-

nin siyaset üstü olduğunu, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın devletin çatısını 
temsil ettiğini vurgulayan Zor-
lu, konuşmasına şöyle devam 
etti: 

"Türkiye'de yaşayan 86 
milyon insanımızın huzuru, ba-
rışı ve güveni için çalışıyoruz. 
Fakat ana muhalefete bakıyor-
sunuz, şaibe iddialarının gölge-
sinde tartışmaları kapatabil-
mek duygusuyla başarı hikaye-
sine bir gölgeleme hatta haksız 
birtakım eleştiriler getirmeye 
çalışıyor. Ben Edirne'den hatır-
latmak istiyorum. Mustafa Ke-
mal Atatürk'ün çok önemli bir 
sözü var. 'Türk, öğün, çalış, gü-
ven'. Öğünmek için de sebebi-
miz var, güvenmek için de se-
bebimiz var. Daha çok çalış-
mak için de sebebimiz var. İşte 
biz bu anlayışla, bu vizyonla 

ülkemizi geleceğe taşıyoruz." 
Zorlu, AK Parti Türk Dev-

letleri ile İlişkiler Başkanlığının 
kurulduğu günden itibaren 
Türk devletleriyle ilişkileri geliş-
tirmek adına yoğun bir mesai 
içerisinde olduğunu, yurt için-
de ve yurt dışında çok çeşitli 
faaliyetler gerçekleştirildiğini 
vurguladı. 

Azerbaycan'ın Karabağ za-
ferinin Türk dünyasına yeni bir 
heyecan getirdiğini anımsatan 

Zorlu, "Son dönemde Karabağ 
zaferini hatırlayın. Türkiye ve 
Azerbaycan'ın birlikte başlatıp 
birlikte inşa ettiği başta kahra-
man Azerbaycan ordusunun 
yanında Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti bütün manevi gücüyle, 
askeri gücüyle burada hazır ol-
duğunu ortaya koydu. Bu 
inançta bu kararlılıkla zafere 
ulaşıldı ve Türk dünyasında 
yeni bir heyecan meydana gel-
di" dedi. 

“Zengezur Koridoru'nun 
hayata geçirilecek” 

Koridorun Türkiye ve Azer-
baycan arasında doğrudan ge-
çişi sağlayacağını anlatan Zor-
lu, şunları kaydetti: 

"Bu konuda kararlıyız, ça-
lışmalarımız devam ediyor. Sa-
yın Cumhurbaşkanı'mızın güç-
lü bir iradesi var bu konuda ve 
sayın Aliyev'le çok ciddi ilişkile-
ri söz konusu. İnanıyoruz ki bu 
koridorun hayata geçmesiyle 
birlikte sadece Türkiye ve Azer-
baycan'da değil, bütün bölge-
miz huzur ve barışa daha yük-
sek bir refah iklimine taşınması 
noktasında önemli bir zemini 
elde edecek. Çin sınırından ha-
reket eden bir konteyner, bu 
hat üzerinden Türk devletleri 
Türkiye üzerinden Avrupa'ya 
ulaşacak. İşte bu ufuk bu viz-
yon Türk dünyasında ikinci 
şahlanış dönemini başlatacak. 
İnşallah hep birlikte bunu izle-
yeceğiz, göreceğiz ve yaşaya-
cağız diyorum."  

Zorlu, Türkiye'nin Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın önderliğin-
de atacağı adımlarla önündeki 
engelleri bir bir aşıp Türkiye 
Yüzyılı'na ulaşacağını dile ge-
tirdi. 

“İstişareye çok önem  
veriyoruz” 

İba ise şunları söyledi: 
“Eminim bugün siz kıymetli 

misafirlerimizden çok şey öğre-
neceğiz. Bize olan katkılarınız 
için heyecanlıyız. Bizler danış-
ma meclislerinde istişareye çok 
önem veriyoruz. Evet bizim de 
anlatacak çok şeyimiz var ama 
teşkilatımızı dinlemek, onların 
görüş ve önerileriyle önümüz-
deki ayın yol haritasını çizmek 
bizim için çok kıymetli.”  

Haber Büşra Akıllı

GAZETESÝ

“Savunma Sanayi ihracatında 80 milyar dolara ulaştık” 
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Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) sonuçlarının açık-
lanmasıyla milyonlarca aday 
için tercih maratonu başladı. 
Uzmanlar, adayların sonradan 
pişman olmamaları için üniver-
site tercihini yalnızca sınav 
puanına göre değil, bireysel 
farkındalık, ilgi alanları ve çev-
resel etkenleri göz önünde bu-
lundurarak yapmaları gerekti-
ğini vurguluyor. 

Uzmanlar son yıllarda artan 
kararsızlık ve tatminsizlik oran-
larının gençlerin karar alma sü-
reçlerini karmaşıklaştırdığına 
dikkati çekerken, sürecin yal-
nızca bir sıralama meselesi de-
ğil, aynı zamanda geleceğe da-
ir önemli bir yol ayrımı olduğu-
nu ifade etti. 
İstanbul Medipol Üniversi-

tesi Rehberlik ve Psikolojik Da-
nışmanlık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Servet Bayram, üniversite 
ve bölüm seçiminin, bir adayın 
gelecekteki yaşam kalitesini, 
mutluluğunu ve mesleki başarı-
sını doğrudan etkileyen kritik 
bir karar olduğunu söyledi. 

Adayların kariyer uyumunu 
belirlemesinin sadece bir bölü-
me yerleşmek değil aynı za-
manda uzun vadeli bir yaşam 
planı oluşturmak anlamına da 
geldiğine vurgulayan Bayram, 
"Bu bakımdan psikolog veya 
psikolojik danışmanlardan pro-
fesyonel mesleğe yönlendirme-
mesleki rehberlik hizmetlerinin 
alınması, bu hizmetleri alırken 
yapay zeka destekli kişiselleşti-
rilmiş tercih opsiyonlarının uz-
manla birlikte değerlendirilmesi 
önemli olacaktır. Bu ikili meka-
nizma eş güdümü, mezuniyet 
sonrası iş hayatına daha kolay 
uyum sağlamayı ve yaptığı iş-
ten tatmin duymayı da sağla-
yacaktır." diye konuştu. 

Prof. Dr. Bayram, yanlış ter-
cih yapan adayların üniversite 
sürecinde psikolojik uyum so-
runları, motivasyon eksikliği ve 
akademik başarısızlık veya okul 
terki gibi problemlerle karşılaş-
tığına dikkati çekerek, "Mesleki 
rehberlik sürecinde kullanılan 
mesleki yönelim envanterleri, 
kişilik testleri öğrenciye sadece 
'Hangi bölüme gitmeliyim?' so-
rusunu değil, 'Ben kimim, ne 
istiyorum ve neye uygunum?' 
sorularını da sorma ve cevapla-
ma şansı verir. Bu süreç, öğren-
cinin öz farkındalık geliştirmesi-
ne, dış baskılardan sıyrılarak 
daha bilinçli ve içten gelen ka-
rarlar almasına olanak tanır." 
ifadelerini kullandı. 

En ideal tercihin, hem ada-
yın puanına uygun hem de ki-
şilik yapısı, yaşam beklentileri 
ve psikososyal ihtiyaçlarıyla 
uyumlu bölüm olacağını akta-
ran Bayram, bu bilinçle yapılan 
tercihlerin üniversite yıllarının 
verimli, doyurucu ve geliştirici 
bir yaşam dönemi olmasını 
sağlayacağını kaydetti. 

"MUTLULUĞUNU OLUM-
SUZ ETKİLEYEBİLİR" 

Boğaziçi Üniversitesi Reh-

berlik ve Psikolojik Danışman-
lık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Macid Ayhan Melekoğlu ise 
tercih yaparken profesyonel ki-
şilik ve kariyer testlerinden ya-
rarlanmanın faydalı olacağını 
belirterek, "Özellikle Holland'ın 
Mesleki Tipler Kuramı (RIA-
SEC), MBTI ve çoklu zeka ku-
ramı gibi teoriler temel alınarak 
geliştirilen envanterler öğrenci-
nin mesleki eğilimlerini anla-
masında yardımcı olur." dedi. 

Melekoğlu, yanlış tercih ya-
pan adaylarla ilgili olarak, "İlgi 
duymadığı bir alanda kendini 
ifade edemeyen öğrenci, sosyal 
çevresine karşı da çekingen ve-
ya uyumsuz olabilir. Bunun so-
nucunda da üniversite yaşamı 
yalnızca akademik değil, sosyal 
ve duygusal anlamda da yıpra-
tıcı hale gelir. Dolayısıyla, bire-
yin kendi benliğiyle uyumlu 
tercihler yapmaması, genel ya-
şam doyumunu ve mutluluğu-
nu doğrudan olumsuz etkileye-
bilir." diye konuştu. 

Adayların bu dönemde ya-
şadıkları strese değinen Prof. 
Dr. Melekoğlu, konuşmasına 
şöyle devam etti: 

"Günümüz gençliğinin karşı 
karşıya kaldığı belirsizlik orta-
mı, hızlı değişen iş piyasası, kü-
resel krizler ve dijital dünyanın 
getirdiği karşılaştırmalı yaşam 
tarzı, kararsızlık ve tatminsizlik 
oranlarını artırmaktadır. Özel-
likle gelecek kaygısı, gençlerin 
tercih listelerini oluştururken 
gerçekçilikten uzaklaşmalarına 
ve içsel motivasyonlarını göz 
ardı etmelerine sebep olabili-
yor. 

FOMO (Fear of Missing 
Out) gibi psikolojik etkiler, öğ-
rencilerin sürekli en iyi seçene-
ği kaçırıyor oldukları düşünce-
siyle karar verememelerine ve 
son kararlarından pişmanlık 
duymalarına yol açar. Bu da 
tercih sürecinin uzamasına ve 
adayın kendine güveninin ze-
delenmesine neden olabilir. 
Sürekli daha iyiye ulaşma arzu-
su, mevcut seçeneklerin değeri-
ni düşürerek tatminsizlik dön-
güsüne girilmesine yol açabilir. 
Bu durum yalnızca tercih süre-
cini değil, üniversite yaşamı 
boyunca yaşanabilecek sık bö-
lüm değişikliklerini, üniversite 
terklerini ve psikolojik zorlan-
maları da beraberinde getirebi-
lir." 

"ÖNEMLİ OLAN TÜM 
TERCİHLERİMİZİN ARTI VE 
EKSİLERİ BARINDIRDIĞINI 
BİLMEK" 

Marmara Üniversitesi İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Psikoloji Bölümü Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Asil Özdoğru da 
adayın severek yaptığı faaliyet-
lerin alan seçimi, eğitim ve şe-
hir hayatından beklentilerinin 
de üniversite seçimi konusun-
da yol gösterici olacağını söyle-
di. 

Özdoğru, kararsızlık yaşa-
yan adaylarla ilgili olarak, 
"Gençlik döneminde arada kal-

mışlık ve değişiklikler oldukça 
doğaldır. Önemli olan tüm ter-
cihlerimizin artı ve eksileri ba-
rındırdığını bilmek, mantık ve 
duygularımız arasında dengeli 
bir yol izlemek, yalnız ve çare-
siz olmadığımızı hissetmek, 
araştırma ve öğrenmekten vaz-
geçmemek diyebiliriz. Aile, ar-
kadaş, öğretmen ve danışman-
larla yapılacak görüşme ve de-
ğerlendirmeler adayların soru 
işaretlerini gidermede yardımcı 
olacaktır." değerlendirmesinde 
bulundu. 

Öğrencilik yılları ve kariyer 
inşa sürecine dikkati çeken Öz-
doğru, şunları kaydetti: 

"Yerleştirme sonrasında bö-
lüm veya üniversite değiştirme-
yi düşünen adaylar, aile ve ar-
kadaşlarının yanı sıra öğretim 
elemanları, akademik ve psiko-
lojik danışmanlarla bu süreci 
değerlendirmeliler. Gönüllü 
faaliyetler, staj deneyimleri, 
mentörlük ilişkileri ve kariyer 
danışmanlığı gibi süreçler kari-
yer gelişimi için oldukça fayda-
lı olur. Yükseköğretim sistemi 
çift ana dal, yan dal, dikey ve 
yatay geçiş, ulusal ve uluslar-
arası değişim programları, açık 
ve uzaktan öğretim, ikinci üni-
versite, lisansüstü eğitim gibi 
birçok olanağı içinde barındırı-
yor." (aa)

‘Sadece puana bakarak tercih yapmayın’

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Edir-
ne Valiliği’ni ziyaret etti.  

Bir dizi ziyaret için önce Kırklareli’ne daha sonra da Edir-
ne’ye gelen Bayraktar, Edirne Valisi Yunus Sezer, AK Parti Mil-
letvekili Fatma Aksal, Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun ve İl Jandarma Ko-
mutanı J. Alb. Mehmet Kasım Ermiş tarafından karşılandı. Da-
ha sonra Valilik Şeref Defteri’ni imzalayan Bakan Bayraktar, Va-
li Yunus Sezer ile birlikte görüşme gerçekleştirdi.  

Haber Büşra Akıllı 

Bakan Bayraktar’dan Vali Sezer’e ziyaret

GAZETESÝ
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Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına bağlı 
Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, 
mülkiyetinde bulunan 56 ilde-
ki 642 taşınmazı 5-6 Ağus-
tos'ta açık artırma yöntemiyle 
satışa çıkaracak. Alıcılar, taşın-
mazlara yüzde 25 peşinatla sa-
hip olabilecek, kalan tutar için 
24 ay vade uygulanacak. Tüm 
tutarı peşin ödemek isteyenle-
re ise yüzde 20 indirim imkanı 
sunulacak. Açık arttırmada 
Edirne’den de bir taşınmaz sa-
tışa çıkarılacak.  

Bakanlıktan edinilen bilgi-
ye göre Kentsel Dönüşüm Baş-
kanlığı, aralarında İstanbul ve 
Ankara'nın da olduğu 56 ilde 
mülkiyetinde bulunan 642 ta-
şınmazın satışı için ihaleye çık-
maya hazırlanıyor. 

Açık artırma ihalesinde ta-
şınmazlar, ihale üzerinde kalan 
isteklinin talebine göre peşin 
ya da vadeli olarak satılacak. 

Alıcılar, taşınmazlara yüzde 

25 peşinatla sahip olabilecek, 
kalan tutar için 24 ay vade uy-
gulanacak. Tüm tutarı peşin 
ödemek isteyenlere ise yüzde 
20 indirim imkanı sunulacak. 

Açık artırmada, Diyarbakır, 
Edirne, Bilecik, Yalova, Gazi-
antep, Osmaniye, Şırnak, Ak-
saray, Düzce, Eskişehir, Kırşe-
hir, Nevşehir, Amasya, Gü-
müşhane, Kastamonu ve Iğ-
dır'da 1'er, Şanlıurfa'da 19, İs-
tanbul'da 31, Kocaeli'nde 8, 
Tekirdağ'da 2, Kırklareli'nde 7, 
Sakarya'da 3, Bursa'da 2, Ba-
lıkesir'de 2, Çanakkale'de 2, İz-
mir'de 75, Antalya'da 15, Ay-
dın'da 4, Afyonkarahisar'da 5, 
Kütahya'da 14, Denizli'de 2, 
Adana'da 2, Elazığ'da 29, 
Samsun'da 17, Yozgat'ta 11, 
Mersin'de 59, Uşak'ta 6, To-
kat'ta 2, Mardin'de 15, Muş'ta 
34, Ağrı'da 2, Bitlis'te 5, 
Van'da 2, Ankara'da 121, Kay-
seri'de 15, Kırıkkale'de 6, Kon-
ya'da 8, Niğde'de 8, Sivas'ta 3, 

Bingöl'de 3, Trabzon'da 2, Er-
zincan'da 4, Kars'ta 6, Malat-
ya'da 4, Kahramanmaraş'ta 2 
ve Muğla'da 69 taşınmaz satışa 
çıkarılacak. 

Taşınmazların satışları, 5-6 
Ağustos tarihlerinde saat 
10.30'da başlayacak açık artır-
malarla gerçekleştirilecek. Açık 
artırmalar, Ankara ve İstan-
bul'daki salonlarda fiziki katı-
lımla ve internet üzerinden 
çevrim içi yapılacak. 

Açık artırmanın ilk günü 5 
Ağustos salı günü, Diyarbakır, 
Şanlıurfa, İstanbul, Kocaeli, 
Tekirdağ, Kırklareli, Edirne, 
Sakarya, Bursa, Bilecik, Yalo-
va, Balıkesir, Çanakkale, İzmir, 
Antalya, Aydın, Afyonkarahi-
sar, Kütahya, Denizli, Gazian-
tep, Osmaniye, Adana, Elazığ, 
Samsun, Yozgat, Mersin, Uşak 
ve Tokat'taki taşınmazlar satışa 
çıkarılacak. 

6 Ağustos çarşamba günü 
ise Şırnak, Mardin, Muş, Ağrı, 
Bitlis, Van, Ankara, Aksaray, 
Düzce, Eskişehir, Kayseri, Kı-
rıkkale, Konya, Kırşehir, Nev-
şehir, Niğde, Amasya, Sivas, 
Bingöl, Gümüşhane, Trabzon, 
Kastamonu, Erzincan, Iğdır, 
Kars, Malatya, Kahramanma-
raş ve Muğla'da taşınmazlar 
satışa sunulacak. 

Açık artırma kapsamında 
yer alan taşınmazların konum 
ve görselleri "www.emlakyone-
tim.com.tr" internet adresin-
den görülebilecek. (aa) 

Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde gerçek-
leşen Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Oyun Tırı Edirne’ye 
geliyor.  

Birbirinden eğlenceli geleneksel oyunları barındıran Gele-
neksel Spor Dalları Federasyonu Oyun Tırı, çocuklar için oyun 
şenlikleri düzenleyecek. 26-27 tarihleri arasında Keşan Gökçe 
Tabiat Parkı’nda 14:00-17:00 saatleri arasında gerçekleşecek et-
kinliklerin sonrasında Geleneksel Spor Dalları Federasyonu 
Oyun Tırı, 28 Temmuz’da Edirne’ye gelecek. Edirne Kent Or-
manı Söğütlük Millet Bahçesi’nde 18:00-23:00 saatleri arasında 
çocuklara yönelik çeşitli aktiviteler gerçekleşecek. Edirne Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü tüm çocukları ve ailelerini oyun şöle-
nine davet etti. Haber Merkezi 

Edirneli iş insanı Mustafa Altunhan, Saros Körfezi'nde nadir 
görülen kırlangıç balığı yakaladı.  

Teknesiyle Saros Körfezi’nde balığa çıkan Altunhan'ın oltası-
na büyük yüzgeçleri olan kırlangıç balığı takıldı. Altunhan, cep 
telefonuna kaydettiği görüntüyü sosyal medya hesabında takip-
çileri için paylaştı. Saros Körfezi'nde oltasıyla tuttuğu kırlangıç 
balığını tekrar denize bırakan Altunhan, "Böyle nadide balıkları 
tuttuğum zaman tekrar denize bırakıyorum" dedi.  

Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ'da içme suyu ve tarımsal sulamada kullanılan Naip Bara-
jı'nda kuraklığın etkisiyle su çekilmesi sürüyor. Kentte yaşanan kuraklık 
ve mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklık nedeniyle baraj ve 
göletlerdeki su seviyesi azaldı. Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdare-
si'nden (TESKİ) yapılan açıklamaya göre, Naip Barajı'nda su seviyesi 
kritik seviyeye ulaştı. Barajdaki doluluk oranı yüzde 2'nin altına düştü. 

Süleymanpaşa ilçesine su temin eden barajdaki su seviyesi alarm 
verici düzeye düştüğü aktarılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

"Haziran ve Temmuz aylarında baraj havzasına hiç yağış düşme-
mesi, su kaynaklarımızı ciddi şekilde etkilemiştir. İlimiz, son yılların en 
kurak yaz mevsimini geçirmektedir. Bu nedenle, susuzluk yaşamamak 
için hep birlikte tasarruflu su kullanımına azami özen göstermemiz ge-
rekmektedir. Su biterse hayat biter. Lütfen suyumuzu israf etmeyelim, 
hep birlikte geleceğimiz için suyumuzu koruyalım." (aa)

Çocuklar için şenlik zamanı

Aralarında Edirne de var
GAZETESÝ

Altunhan kırlangıç balığı yakaladı

Tekirdağ’ın suyu kritik seviyede
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Edirne’de roman sivil toplum gönüllüsü Tu-
ran Şallı’nın ‘Çaldık Ama Neden Çaldık’ isimli 
ikinci kitabı çıktı. Şallı, yeni kitabını iş insanı 
Mehmet Edip Ağaoğulları’na takdim ederek, 
desteğinden dolayı teşekkür etti.  

Edirne'de daha önce Roman Eğitim Gönül-
lüleri Derneği Başkanlığı görevinde bulunan ro-
man sivil toplum gönüllüsü Turan Şallı, ikinci ki-
tabını çıkarmanın heyecanını yaşıyor. Geçtiği-

miz yıl ‘Çingene'nin Çalgısı, Kakava'nın Kahka-
hası’ isimli ilk kitabını çıkaran Şallı, bu kez ‘Çal-
dık Ama Neden Çaldık’ ismini taşıyan ve azın-
lıkların gölgesinde çingenelerin ele alındığı ikin-
ci kitabını çıkardı.  
Şallı’nın ikinci kitabının kapağında 2013 yı-

lında vefat eden Bulgar Kilisesi Papazı Aleksan-
dır Çıkırık ile birlikte çekilmiş fotoğrafı yer alıyor.  
İkinci kitabı için tanıtım çalışmalarına başla-

yan Şallı, ilk ziyareti Olin Yağ Fabrikası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Edip Ağaoğulları’na 
yaptı. Şallı, Ağaoğulları’na kitabına verdiği des-
tekten dolayı teşekkür ederek, kitap hediye etti.  

Haber Seyide Esen 

Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürü Hasan Basri Velioğlu, 
"Vatandaşlarımız, artık e-Dev-
let ve e-Nabız üzerinden hızlı 
ve kolay bir şekilde organ ba-
ğışçısı olabilecek. 18 yaşını dol-

duran ve akıl sağlığı yerinde 
olan herkes organ bağışçısı ola-
biliyor." dedi   

Sağlık Bakanlığı Sağlık Hiz-
metleri Genel Müdürü Hasan 
Basri Velioğlu, önceki günlerde 
TBMM Genel Kurulunda kabul 
edilerek yasalaşan Sağlıkla İlgi-
li Bazı Kanunlarda ve 663 Sa-
yılı Kanun Hükmünde Karar-
namede Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanuna ilişkin açıklama-
larda bulundu. 

Velioğlu, canlı organ nakil-
lerinde Türkiye'nin dünyada 
ön sıralarda yer aldığını belirte-
rek, "Maalesef vefat sonrası ba-
ğışla yapılan nakillerde dünya-
ya göre çok gerilerdeyiz. Oysa 
ülkemizde 30 bine yakın kişi 
hayata tutunmak için organ 
nakli bekliyor. İnşallah yeni dü-
zenlememiz bu kişilere umut 
olacak." ifadesini kullandı. 

Düzenlemenin nakil bekle-

yen kişilere umut olacağına işa-
ret eden Velioğlu, şunları kay-
detti: 

"Vatandaşlarımız, artık e-
Devlet ve e-Nabız üzerinden 
hızlı ve kolay bir şekilde organ 

bağışçısı olabilecek. 18 yaşını 
dolduran ve akıl sağlığı yerinde 
olan herkes organ bağışçısı ola-
biliyor. Gönüllük esasına daya-
nıyor. Kişi organ bağış noktası-
na gidip, iki tanık huzurunda 
form imzalayıp bağış kartı al-
mak suretiyle organ bağışçısı 
oluyordu. Bu yönteme ilave 
olarak artık e-Devlet ve e-Na-
bız üzerinden organ bağışçısı 
olabilecek. Ayrıca, organ ba-
ğışçısı olduklarını hangi yakın-
larıyla paylaşmak istediklerine 
de kendileri karar verecek. Yi-
ne vefatından sonra organları 
nakledilen bağışçıların eş ve bi-
rinci derece yakınlarına, organ 
nakline ihtiyaçları olması halin-
de, acil hastalardan sonra gel-
mek üzere, öncelik verilecek. 
Bu uygulama inanıyorum ki 
toplumsal dayanışmayı artıra-
cak. " 

 

"YAZILI VE GÖRSEL BA-
SINDA YAPILAN TANITIM-
LAR TAKİP EDİLECEK" 

Velioğlu, diğer bir düzenle-
menin ise halkı yanıltan, tıbbi 
gerçeklikten uzak ve gereksiz 
talepler oluşturan içeriklerle il-
gili olduğunu aktardı. 

Bunlara asla izin verilmeye-
ceğinin altını çizen Velioğlu, 
"Sağlık hizmetleri insan hayatı-
nı doğrudan ilgilendiren bir 
alan. Bu nedenle tanıtım ve 
bilgilendirme faaliyetlerinde 
tüm sağlık kuruluşlarının so-
rumluluk bilinciyle hareket et-
mesi gerekmekte. Tabii ki sun-
dukları hizmetler hakkında bil-
gilendirme yapabilir." dedi. 

Bu kapsamda bilgilendir-
melerin tıbbi gerçeklikten uzak 
olamayacağını vurgulayan Ve-
lioğlu, "Artık sosyal medya, in-
ternet, yazılı ve görsel basında 
yapılan tanıtımlar takip edile-
cek. Halk sağlığını olumsuz et-
kileyebilecek yanıltıcı, aldatıcı 
reklamlar bildirimler tespit edil-
diğinde bakanlığımız tarafın-
dan gerekli müeyyideler uygu-
lanacaktır." bilgisini paylaştı. 

Velioğlu, bir diğer düzenle-
me ile Sağlık Bakanlığının sağ-
lık hizmet sunumunda "nükleer 
tıp teknikerliği" unvanında yeni 
bir sağlık meslek tanımı getirdi-
ği ifade etti. 

Bu unvana sahip olanların, 
hastanelerin nükleer tıp mer-
kezlerinde görev yapabilecek-
lerini belirten Velioğlu, yeni bir 
istihdam alanın açıldığını kay-
detti. (aa)

Şallı’nın ikinci kitabı çıktı

Edirne’de pazarda limonun satış fiyatı cep yakıyor. Pazarcı 
esnafı Ferdi Kavakçı, “Stok az, o yüzden fiyat günden güne ar-
tıyor. Burada 1-1,5 ay böyle gider sonra yavaş yavaş fiyat dü-
şüşe geçer. Vatandaşlar bir, iki tane alıyor. Kilo olarak alan çok 
az” dedi.  

Edirne’nin 1. Murat Mahallesi’nde kurulan semt pazarında 
bu hafta limon fiyatı vatandaşları şaşırttı. Pazarda limonun kilo-
su 150 TL’ye satılıyor. Pazarcı esnafları yaz aylarında limon sa-
tış fiyatının her zaman yükseldiğini, vatandaşların taneyle limon 
satın aldığını ifade etti. Pazarda bir adet limon 25 liradan satılı-
yor.  

 
“Kilo olarak alan çok az” 

Pazar esnafı Ferdi Kavakçı, şunları söyledi: 
“Limon her yaz fiyat olarak böyledir. Kışın fiyatlar düşer ama 

yazın yatak limon çıktığı için fiyatlar biraz daha yüksek olur. 
Bunları kıştan depolayıp yazın piyasaya sürüyorlar. Stok az o 

yüzden fiyat günden güne artıyor. Burada 1-1,5 ay böyle gider 
sonra yavaş yavaş düşüşe geçer. Vatandaşlar bir, iki tane alıyor. 
Kilo olarak alan çok az. O yüzden sıkıntı yaşıyoruz. Önceden 10 
kasa alıyorsak şu an 2-3 kasa alıyoruz. O da bulunsun diye.” 

 
“Yeni mahsulde fiyat düşer” 

Bir diğer pazar esnafı da, “Şu anda limonun son zamanları 
daha yenisi çıkmadı. O yüzden fiyatlar yüksek. Önümüzdeki ay-
da Ağustos’un 10’una doğru yeni mahsul çıktığı zaman fiyat 
düşmeye başlar. Bu sürekli olan bir şeydir. Şu anda limon ol-
madığı için bunlar depolardan geliyor. O yüzden fiyatlar yük-
sek.” diye konuştu. Haber Büşra Akıllı

Limonda tane dönemi

GAZETESÝ

Artık e-Devlet’ten organ bağışı yapılabilecek

Kavakçı


